nuente, peti posse a quocumque epi-

scopo communionem Sedis Apostolicae

habente, eodera iure delegato, servata

semper forma praescriptà a caeremoniali

in benedictione abbatum, faciendà aucto-

ritate Sedis Apostolicae. Ad 2
um

: Posse

Ordinarium , in cuius dioecesi abbatia

reperitur, mittere unum tantum commis-

sarium ad interveniendum electioni ; se-

cutàqùe electione, transmitlendum illius

Instrumentum ad eumdem episcopum;

ipsoque renuente intra trimestre confir-

mare, posse eligenles recurrere ad nun-

cium Helveticorum ; eique proinde tri-

buendam facultatem confirmandi au-

ctoritate apostolica abbates electos ad

monasteria in libris Camerae descripta.

Ad 3
um

: Quoad monasteria prius subie-

cta Ordinariae iurisdictioni, confirmatio-

nem, sede vacante, seu dato administra-

tore per Sedem Apostolicam , spedare

ad nuncium. Ad 4>
um

: Posse Helvetico-

rum nuncium in Congregatione exer-

cere per se vel per alium ab ipso de-

putandum eamdem facultatem
,
quam

habet intra limites suae nuncialurae.

Ad 5
uni

: Providendum a nuncio Helveti-

corum. Ad ()
um

; Provisum per constitutio-
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nes. Ad Tm
: Transmittendam ad sacram

Congregationem informalionem super

stalu et qualitate singularum parocliia-

lium. Ad 8
um

: Recurrendum ad nuncii: a,.

Ad 9um : Nonsustineri formam iuramcnli,

nec deberi episcopo nisi reverenliam,

non autem fidelitatem; et servandam

formam caeremonialis. Ad 10ura
: Mor-

tuo abbate , per priorem notificandam

praesidi vacationem, atque per eumdem
praesidentem assignandum et determi-

nandumtempus etdiem electionisfacien-

dae; convocatisque statutà die monachis

vocem habentibus
,
praesidentem , sine

tamen voto, eoque impedito, primum

visitatorem, et deinceps, in casu impe-

dimenti primi, secundum, et successive

anliqiiiorem abbatem non impeditum»

capilulo praesidere debere; per electores

vero procedendum ad electionem abbatis

per secreta suffragia, eumque, in quem
concurrat maior pars votorum, scilicet

ultra medietatem eligertium, itaut unus

supra medietatem suffieiat, habendum

prò legitime electo, et eiectionem legi-

timam pronunciandam
;

quod si intra

tempus trimestris vocales ad electionem

non deveniant, vel post trina scrutinia

in nullo maior pars votorum conveneril,

tali casu electionem intelligi debere de-

volutami ad solum praesidentem. Romae,

xiv ianuarii mdclxxxvii.— G. cardinalis
•

Carpineus. Loco f sigilli. E. Pakcia.-

ticus secretarius ».